
Zarz.: 155/XV R/2018 

zm.: 157/XV R/2018 

Zarządzenie nr  155/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki, zmian w Regu-

laminie organizacyjnym dotyczących jednostek podległych Zastępcy Kanclerza  

ds. Logistyki oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 3, § 13 ust. 5 statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. stanowisko „Zastępca Kanclerza ds. Logistyki” otrzymuje nazwę 

„Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą”. 

2. Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą podlega formalnie i merytorycznie bezpo-

średnio Kanclerzowi.  

3. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infra-

strukturą zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastruktu-

rą otrzymuje symbol AI oraz adres organizacyjny: AI@umed.wroc.pl. 

 

§ 2 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. tworzy się jednostkę organizacyjną administracji centralnej: Dział 

Serwisu Technicznego. 

2. W ramach Działu Serwisu Technicznego funkcjonują: 

1) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska, 

2) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Pasteura. 

3. Dział Serwisu Technicznego podlega formalnie i merytorycznie Zastępcy Kanclerza ds. Zarzą-

dzania Infrastrukturą. 

4. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Serwisu Technicznego zawiera Re-

gulamin organizacyjny Uczelni. 

mailto:AI@umed.wroc.pl


5. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Serwisu Technicznego otrzymuje symbol 

IS oraz adres organizacyjny: IS@umed.wroc.pl.  

6. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Serwisu Technicznego przewiduje się 23,625 etatu, z czego 

6,75 etatów w Sekcji Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska i 12 etatów 

w Sekcji Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Pasteura. 

7. Etaty, o których mowa w ust. 6 zostaną obsadzone w następujący sposób: 

1) 1 etat zostanie obsadzony w wyniku przeniesienia pracowników z Działu Utrzymania Ruchu, 

1,875 etatu w wyniku przeniesienia pracowników z Działu Technicznego, a 2 etaty w drodze 

rekrutacji, 

2) w Sekcji Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska 4,75 etatu zostanie 

obsadzone w wyniku przeniesienia pracowników z likwidowanego Działu Utrzymania Ru-

chu, a 2 etaty zostaną obsadzone w drodze rekrutacji, 

3) w Sekcji Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Pasteura 12 etatów zostanie ob-

sadzonych przez pracowników, o których mowa w § 4 ust. 6. 

8. Zmiana liczby etatów wymaga zgody Rektora.  

 

§ 3 

1. Z dniem 30 listopada 2018 r. likwiduje się Dział Utrzymania Ruchu. 

2. Pracowników likwidowanego Działu Utrzymania Ruchu (8,75 etatów) przenosi się do następu-

jących jednostek: 

1) 1 etat do Działu Eksploatacji, 

2) 7,75 etatu do Działu Serwisu Technicznego, w tym 5,75 etatów do Sekcji Utrzymania Infra-

struktury Technicznej w Campusie Borowska, funkcjonującej w ramach tego działu.  

3. Majątek oraz zadania likwidowanego Działu Utrzymania Ruchu przejmuje Sekcja Utrzymania 

Infrastruktury w Campusie Borowska, funkcjonująca w ramach Działu Serwisu Technicznego. 

 

§ 4 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Dział Techniczny otrzymuje nazwę Dział Nadzoru Inwestycji i Re-

montów. 

2. Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów podlega formalnie i merytorycznie Zastępcy Kanclerza 

ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

3. W Dziale Nadzoru Inwestycji i Remontów funkcjonują: 

1) Sekcja Nadzoru Technicznego, 

2) Sekcja Nadzoru Inwestorskiego. 

mailto:IS@umed.wroc.pl


4. Z dniem 30 listopada 2018 r. w Dziale Technicznym likwiduje się Stanowisko ds. Energe-

tycznych. 

5. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Sekcję Konserwacji i Drobnych Napraw, funkcjonującą dotych-

czas w ramach Działu Technicznego, przenosi się do Działu Serwisu Technicznego, o któ-

rym mowa w § 2 oraz zmienia się jej nazwę na Sekcję Utrzymania Infrastruktury w Cam-

pusie Pasteura. 

6. Z dniem 1 grudnia 2018 r. pracownicy Sekcji Konserwacji i Drobnych Napraw, funkcjonu-

jącej dotychczas w ramach Działu Technicznego (12 etatów) stają się pracownikami Sekcji 

Utrzymania Infrastruktury w Campusie Pasteura w Dziale Serwisu Technicznego. 

7. Z dniem 1 grudnia 2018 r. 2,875 etatu z dotychczasowego Działu Technicznego przenosi 

się do: 

1) 1,875 etat do Działu Serwisu Technicznego,  

2) 1 etat do Działu Transportu i Zaopatrzenia. 

8. Majątek oraz zadania Sekcji Konserwacji i Drobnych Napraw przejmuje Sekcja Utrzyma-

nia Infrastruktury w Campusie Pasteura w Dziale Serwisu Technicznego. 

9. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Nadzoru Inwestycji i Remontów przewiduje się 13,5 

etatu, w tym: 

1) etat kierownika działu, 

2) 8 etatów w Sekcji Nadzoru Technicznego, 

3) 4,5 etatu w Sekcji Nadzoru Inwestorskiego. 

10.  Etaty, o których mowa w ust. 9 zostaną obsadzone w następujący sposób:  

1) etat kierownika działu zostanie obsadzony przez dotychczasowego Pełnomocnika Uczelni ds. 

Inwestycji, 

2) w Sekcji Nadzoru Technicznego 5 etatów zostanie obsadzonych pracownikami dotychcza-

sowego Działu Technicznego, a 3 etaty w drodze rekrutacji, 

3) w Sekcji Nadzoru Inwestorskiego 1,5 etatu zostanie obsadzone pracownikami dotychczaso-

wego Działu Technicznego, a 3 etaty zostaną obsadzone w drodze rekrutacji. 

11. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Nadzoru Inwestycji i Remontów 

zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

12. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów otrzymuje 

symbol IR oraz adres organizacyjny: IR@umed.wroc.pl 

 

§ 5 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Dział Eksploatacji podlega formalnie i merytorycznie Zastępcy Kanc-

lerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

mailto:IR@umed.wroc.pl


2. Z dniem 30 listopada 2018 r. w Dziale Eksploatacji likwiduje się Sekcję Administracyjno-

Gospodarczą, Sekcję Infrastruktury i Sekcję Socjalną. 

3. 1
 Z dniem 1 grudnia 2018 r. w Dziale Eksploatacji tworzy się stanowisko ds. socjalnych. 

4. 2
 Z dniem 1 grudnia 2018 r. pracownicy likwidowanych sekcji, o których mowa w ust. 2 stają się 

pracownikami Działu Eksploatacji, w tym jeden pracownik dotychczasowej Sekcji Socjalnej 

obejmuje stanowisko ds. socjalnych w tym dziale. 

5. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Eksploatacji zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

6. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Eksploatacji przewiduje się 69,25 etatu, które zostaną obsa-

dzone w następujący sposób: 

1) 67,25 etatu zostanie obsadzone pracownikami Działu Eksploatacji, 

2) 1 etat zostanie obsadzony w wyniku przeniesienia pracownika z Działu Utrzymania 

Ruchu, 

3) 1 etat w drodze rekrutacji. 

7. Zmiana liczby etatów wymaga zgody Rektora. 

8. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Eksploatacji otrzymuje symbol IE oraz 

adres organizacyjny: IE@umed.wroc.pl 

§ 6 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Dział Aparatury Naukowej podlega formalnie i merytorycznie Za-

stępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

2. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Aparatury Naukowej przewiduje się 11 etatów. Zmiana 

liczby etatów wymaga zgody Rektora. 

3. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Aparatury Naukowej zawiera Regu-

lamin organizacyjny Uczelni. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Aparatury Naukowej otrzymuje symbol IA 

oraz adres organizacyjny: IA@umed.wroc.pl. 

 

§ 7 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Dział Transportu i Zaopatrzenia podlega formalnie i merytorycznie 

Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

2. W Dziale Transportu i Zaopatrzenia funkcjonuje Sekcja Magazynów. 

3. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Transportu i Zaopatrzenia przewiduje się 21 etatów, w tym 

10 etatów w Sekcji Magazynów. 

                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 157/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 30 listopada 2018 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 157/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 30 listopada 2018 r. 



4. Etaty, o których mowa w ust. 3 zostaną obsadzone w następujący sposób:  

1) 19 etatów zostanie obsadzonych pracownikami Działu Transportu i Zaopatrzenia, 

2) 1 etat zostanie obsadzony w wyniku przeniesienia pracownika z Działu Technicznego, 

3) 1 etat w Sekcji Magazynów zostanie obsadzony w drodze rekrutacji. 

5. Zmiana liczby etatów wymaga zgody Rektora. 

6. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Transportu i Zaopatrzenia zawiera 

Regulamin organizacyjny Uczelni. 

7. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Transportu i Zaopatrzenia otrzymuje sym-

bol IT oraz adres organizacyjny: IT@umed.wroc.pl. 

 

§ 8 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku podlega formalnie i mery-

torycznie Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

2. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Dziale Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku przewiduje się 8 eta-

tów. Zmiana etatów wymaga zgody Rektora.  

3. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Działu Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku 

zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku 

otrzymuje symbol II oraz adres organizacyjny: II@umed.wroc.pl 

 

§ 9 

1. Z dniem 1 grudnia 2018 r. Zespół ds. Zamówień Publicznych podlega formalnie i merytorycznie 

Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

2. Na dzień 1 grudnia 2018 r. w Zespole ds. Zamówień Publicznych przewiduje się 8 etatów. 

Zmiana etatów wymaga zgody Rektora.  

3. Kartę jednostki określającą cel oraz główne zadania Zespołu ds. Zamówień Publicznych zawiera 

Regulamin organizacyjny Uczelni. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zespół ds. Zamówień Publicznych otrzymuje 

symbol IZ oraz adres organizacyjny IZ@umed.wroc.pl 

 

§ 10 

1. Z dniem 30 listopada 2018 r. likwiduje się Zespół ds. Inwestycji.  

2. Z uwagi na brak zatrudnienia w Zespole ds. Inwestycji jego likwidacja nie pociąga za sobą 

zmian kadrowych. 

3. Majątek likwidowanej jednostki przejmuje Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą. 

mailto:IT@umed.wroc.pl


 

§ 11 

1. Z dniem 30 listopada 2018 r. likwiduje się samodzielne stanowisko Pełnomocnika Uczelni ds. 

Inwestycji. 

2. Pełnomocnik Uczelni ds. Inwestycji staje się kierownikiem Działu Nadzoru Inwestycji i Remon-

tów, o którym mowa w § 4. 

3. Majątek likwidowanego stanowiska przejmuje Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania  

Infrastrukturą. 

§ 12 

Środki finansowe na działalność jednostek, o których mowa w § 1-2 oraz § 4-9 będą po-

chodziły z dotacji na działalność dydaktyczną (a następnie subwencji ogólnej). 

 

§ 13 

1. W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym za-

łącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadze-

nia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„ 14. Zastępcy Kanclerza ds. zarządzania Infrastrukturą (symbol literowy – AI) podlega-

ją formalnie i merytorycznie: 

1) Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów (symbol literowy – IR), 

2) Dział Eksploatacji (symbol literowy – IE), 

3) Dział Serwisu Technicznego (symbol literowy IS), 

4) Zespół ds. Zamówień Publicznych (symbol literowy – IZ),”; 

5) Dział Aparatury Naukowej (symbol literowy – IA), 

6) Dział Transportu i Zaopatrzenia (symbol literowy – IT), 

7) Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku (symbol literowy – II).”, 

2) w § 48 pkt l lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b. Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą podlegają formalnie i merytorycznie: 

Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, Dział Eksploatacji, Dział Serwisu Technicznego, 

Zespół ds. Zamówień Publicznych, Dział Aparatury Naukowej, Dział Transportu i Zaopa-

trzenia, Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku.”, 

3) schemat w § 48 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 



4) po karcie „DZIAŁ ZARZĄDZANIA DOKUMENTACJĄ” dodaje się kartę „ZASTĘPCA 

KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA INFRASTRUKTURĄ” oraz karty „DZIAŁ NAD-

ZORU INWESTYCJI I REMONTÓW”, „DZIAŁ EKSPLOATACJI”, „DZIAŁ SERWI-

SU TECHNICZNEGO”, „ ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”, „ DZIAŁ 

APARATURY NAUKOWEJ”, „DZIAŁ TRANSPORTU I ZAOPATRZENIA”, „DZIAŁ 

INWENTARYZACJI I EWIDENCJI MAJĄTKU” w brzmieniu jak załączniki nr 2-9 do 

niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej Uniwer-

sytetu Medycznego we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejsze-

go zarządzenia. 

§ 14 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni, wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 15 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


